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Dünya Çevre Günü Konya’da Kutlandı 

07.06.2010 

 

Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, Dışişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu, İçişleri 
Bakanı Beşir Atalay, Çevre ve Orman Bakanı Prof. Dr. Veysel Eroğlu, Çalışma ve 

Sosyal Güvenlik Bakanı Ömer Dinçer’in iştirak ettiği Dünya Çevre Günü Konya 

Büyükşehir Belediyesi Kültür Park'ında kutlandı. 
 

 
  

  

''Dünya Çevre Günü'nü Çok Anlamlı Şekilde Kutluyoruz'' 
Konya'da Dünya Çevre Günü'nü çok anlamlı şekilde kutladıklarını belirten 

Başbakan Recep Tayyip Erdoğan,  ''İllerin, ilçelerimizin katı atık sorunlarına kalıcı 
çözümler üretecek tesisler açıyoruz'' dedi. 

  
Başbakan Erdoğan, bugün ayrıca 96 adet katı atık toplama aracını da belediyelere 

dağıtacaklarını belirterek, bunun ilk parti olduğunu, sembolik olarak beşinin 
anahtarını teslim edeceklerini söyledi. Erdoğan, Karatay Belediyesince 

tamamlanan Olimpik Park'ın da Konyalıların hizmetine sunulacağını belirtti. 
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AK Parti iktidarları döneminde çevre konusunda önemli adımlar atıldığını 

vurgulayan Erdoğan, çalışmalara ilişkin şu bilgileri verdi: 
  

''2003 yılında sadece ülkemizin yüzde 5,5'inin çevre planları yapılmışken 2009'da 
bu oran yüzde 65'e ulaştı. 2011 sonu itibarıyla ülke genelinde inşallah çevre 

düzenleri planını tamamlamış olacağız. 2002 sonunda 15 adet katı atık bertaraf 
tesisiyle 23 milyon kişiye hizmet götürülüyordu, şu anda 42 tesisle 32 milyon 

kişiye hizmet verir hale geldik. 2010 yılı sonunda 54 tesisle 35,5 milyon nüfusa 
hizmet vermeyi hedefliyoruz. 2002 yılında 145 atıksu arıtma tesisiyle 248 

belediyeye hizmet verilirken 2009 yılı itibarıyla 242 atıksu arıtma tesisiyle hizmet 

verilen belediye sayısı 466'ya ulaştı.'' 
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Konya Ovası Projesi 

Türkiye'nin Kyoto Protokolü'ne resmen taraf olduğunu hatırlatan ve bunun dışında 
Konya Ovası Projesi'ne verdiği önemi dile getiren Başbakan Erdoğan, sözlerini 

şöyle sürdürdü: 
  

''Biliyorsunuz GAP, DAP ve KOP üçlü olarak bu projeleri hayata geçiriyoruz. Konya 
Ovası Projesiyle inşallah şu anda bu tünelin yarısını bitirdik.  

  
Açılışı yapılacak atıksu arıtma tesisiyle alakalı da bilgi veren Erdoğan, tesisin 

Büyükşehir Belediyesince 50 milyon Türk lirası harcanarak, 300 bin metrekarelik 

bir alan üzerine yapıldığını anlattı. Erdoğan, ''İnşallah bununla Tuz Gölü'nün 
kirlenmesine önemli bir set çekiyoruz. Konya ile birlikte diğer açtığımız tesisler 

var. Onlarla birlikte ülkemiz yeni bir güç kazanıyor'' dedi. 
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“Biz çevre kalitesini artırdık” 

Çevre ve Orman Bakanı Prof. Dr Veysel Eroğlu,  burada yaptığı konuşmada 
Türkiye'nin sahip olduğu biyolojik çeşitlilikle dünyanın en zengin ülkelerinden biri 

olduğunu ifade etti. 
  

Türkiye'nin adeta küçük bir kıta özelliği gösterdiğini söyleyen Eroğlu, ''Biz çevre 
kalitesini artırmak suretiyle aynı zamanda halkın sağlığına da hizmet ediyoruz. 

Havasıyla, suyuyla, yeşil alanıyla, katı atık ve atık su problemi olmayan bir çevre 
için var gücümüzle çalışıyoruz. Çevre için koruyucu hekimlik görevini yerine 

getiriyoruz'' dedi. 

  
Eroğlu, KOP'un destansı bir şekilde ilerlediğini ifade ederek, KOP projesinin en 

önemli adımının Bağbaşı Barajı ve Mavi Tünel olduğunu bildirdi. 
  

17 kilometre uzunluğunda ve 4 metre çapındaki tünelin 8300 metresinin 
tamamlandığını anlatan Eroğlu, şunları kaydetti: 

  
''Buradan 414 milyon metre küp su Konya Ovası'na akacak. Akdeniz'e boşa akan 

sular Konya Ovası'na akacak. Sayın Başbakanımız '2012 yılı sonunda bitirin' 
demişti. Biz bununla alakalı çalışmaları yaptık. Yarın da bizzat şantiyeyi ziyaret 
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edeceğim. Tarihi 1 yıl öne çektik. Sayın Başbakanım inşallah Mavi Tünel'den suyu 

Konya Ovası'na 17 Aralık 2011 tarihinde saat 13.59'da vereceğiz.''  
  

  
Türkiye'nin özellikle son yıllarda çevreyle alakalı konularda çok büyük merhaleler 

katettiğini ifade eden Eroğlu, ''Başbakanımızın liderliğinde, hükümetimizin 'en 
çevreci hükümet' olduğunu iftiharla ilan ediyorum. Ülkemizde 2003 yılında sadece 

15 adet katı atık bertaraf tesisiyle 23 milyon kişiye hizmet götürülüyordu. Şu an 

itibariyle 42 tane tesis var ve 32 milyon kişiye sağlıklı hizmet götürüyoruz. 2010 
yılı sonu itibariyle 54 tesisle 36 milyon kişiye hizmet vermeyi planlıyoruz'' diye 

konuştu. 

 
  

Eroğlu, katı atık eylem planını gerçekleştirdiklerini anlatarak, ''2012 yılı sonunda 
Türkiye'de yerleşik alanlardaki, şehir ve kasabalardaki bütün katı atıkları, yani 

çöpleri düzenli toplayarak bertaraf etmeyi planlıyoruz. Bu hedefe doğru 
ilerliyoruz'' dedi. 

  
Atık suların arıtılması, derelerin ıslahı ve nehir havzalarının korunması konusunda 

ciddi adımlar attıklarını anlatan Eroğlu, şunları kaydetti: 
  

''2002 yılında belediyelerde yaşayan nüfusun sadece üçte birine, yani yüzde 
32'sine atık su arıtma tesisi hizmeti verilmekteydi. 2010 yılında bu değer yüzde 

73 seviyesine yükseltilmiştir. Yüzde 32'den yüzde 73'e yükselttik. Tabii bu da 
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yeterli değil. Dereleri, gölleri ve havzaları koruma açısından 2012 yılında 

hedefimiz yüzde 90'a ulaşmak olacaktır. Sayın Başbakanım malumunuz İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi başkanlığından önce gazeteler promosyon olarak gaz 

maskesi dağıtıyordu... Nereden nereye... Şu anda Türkiye'de bütün illerde 116 
noktada, otomatik hava kirliliği ölçen cihazlar mevcut ve bunu otomatik olarak 

Bakanlığın web sitesinde izleyebiliyoruz. Şu anda hiçbir şehrimizde hava kalitesi 
standartları aşılmamıştır. Yani bütün şehirlerin havası da suyu da temizdir. Ayrıca 

denizlerimizi de temizledik. Turistler özellikle mavi bayraklı plajlara gelmekte. 

2003 yılında sadece 110 plajda mavi bayrak dalgalanırken, bugün şu anda 
denizlerde, limanlarda, marinalarda tam 337 adet mavi bayrağa sahibiz. Yani 

mavi bayrak sıralamasında dünyada 4. sıradayız. Denizlerimizde 198 noktada 
ölçüm yapıyoruz, 192 limanda atık kabul tesislerimiz var.'' 

 
  
  

30 Milyon Kişiye İlave İçme Suyu 
  

Çevre ve Orman Bakanı Eroğlu, özellikle suda çok büyük adımlar atıldığını ifade 
ederek, sadece DSİ, İSKİ ve KÖYDES kapsamında 30 milyon kişiye ilave içme 

suyu temin edildiğini vurgulayarak, ''Yani şu anda Türkiye'de her 7 kişiden 3'ü 
zatı alinizin getirdiği suyu içmektedir'' dedi. 

  
Cumhuriyet tarihinin en büyük ağaçlandırma seferberliğini başlattıklarını da 

anlatan Eroğlu, şöyle devam etti: 
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''2012 yılı sonuna kadar 2 milyon 300 bin hektar alanda çalışma yapacağız. Yani 
Belçika büyüklüğündeki bir alanı ağaçlandırmak üzere harekete geçtik ve fidan 

üretimi de arttı. 2002 yılında hükümetimizden önce bakanlığa ait fidanlıklarda 
117 milyon üretilirken, şu anda aynı kurum yılda aynı fidanlıklarda yılda 529 

milyon fidan üretmektedir. Bu çalışmalar neticesinde dünyada ilk üçe girdik. 
Bakanlık ve hükümet olarak modern ve planlı bir şehirleşme için gayret sarf 

ediyoruz.'' 

 
  

Tesis Açılışları 
  

Başbakan Erdoğan, konuşmasının ardından canlı bağlantıyla Konya, Tokat, 

Kütahya, Kuşadası ve Konya Karatay'a bağlanarak Atıksu Arıtma Tesisi, Katı Atık 
Tesisi ve Konya Karatay Olimpik Parkı'nın açılışını yaptırdı. 

  
Erdoğan, bu açılışların ardından merasim alanında eşi Emine Erdoğan, İçişleri 

Bakanı Beşir Atalay, Dışişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu, Çevre ve Orman Bakanı 
Veysel Eroğlu, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Ömer Dinçer, milletvekilleri ve 

belediye başkanlarıyla birlikte kurdele keserek, Çevre Bakanlığının yaptırdığı 
çeşitli tesislerin açılışını yaptı. 

  
Erdoğan, Çevre ve Orman Bakanlığının belediyelere hibe ettiği katı atık toplama 

araçlarından bir bölümünün anahtarlarını da aralarında AK Parti, CHP, MHP, 
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Saadet Partisi ve Demokrat Parti'lilerin de bulunduğu belediye başkanlarına teslim 

etti. 

 
  

İl Koordinasyon Toplantısı 
  

Çevre ve Orman Bakanı Prof. Dr. Veysel Eroğlu,  Dünya Çevre Günü 
etkinliklerinin ardından Konya İl Özel İdaresi Sosyal Tesislerindeki koordinasyon 

toplantısı gerçekleştirdi. 
  

Bakan Eroğlu burada yaptığı açıklamada, Konya'da ilk defa Dünya Çevre Günü'nü 
kutladıklarını söyledi. 

  

Koordinasyon toplantısında çevre yatırımlarını ele aldıklarını ifade eden Eroğlu, 
''Özellikle Konya Büyükşehir Belediyesi'ne Atık Su Tesisi için teşekkür ediyorum. 

Yine Konya Ovası Projesi (KOP) hızlı bir şekilde ilerliyor. Yarın burada yerinde 
incelemeler yapacağız. Öte yandan ağaçlandırma çalışmaları da hızla devam 

ediyor, daha da hızlanacak. Çok faydalı bir koordinasyon toplantısı yaptık'' diye 
konuştu. 
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Çevresel Gürültü Yönetmeliği 

  
Bakan Eroğlu, Çevre ve Orman Bakanlığının ''Çevresel Gürültünün 

Değerlendirilmesi ve Yönetimi Yönetmeliği''nin bugün Resmi Gazete'de 
yayımlanarak yürürlüğe girdiğini hatırlatarak, şöyle devam etti: 

  
''Gürültüyle mücadele çok önemli. Konya'da önemi pek anlaşılmıyor ama 

İstanbul, İzmir ve Ankara gibi şehirlerde yaşayan vatandaşlarımız bu durumdan 
fevkalade rahatsız. Hiç kimsenin başkalarını rahatsız etmeye hakkı yoktur. 

Eğleneceksen belli bir saate kadar eğleneceksin. Yönetmeliğimiz bugün Resmi 

Gazete'de yayımlandı. Bu konuda çok sıkı tedbirler alacağız. Hiç kimsenin 
gözünün yaşına bakmayacağız, kusura bakmasınlar. İnsanlar başkalarını rahatsız 

etmemeli. Açık söyleyeyim bu yönetmelikte çok ağır cezalar var.''  
  

  
  

04.06.2010  
 

 


